do artigo anterior, correrão à conta das seguintes fontes:  

I - do excesso de arrecadação dos recursos vinculados ao Programa do 

Ministério da Saúde, NUCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMILIA-NASF, a serem 

repassados à Prefeitura Municipal de Ponte Nova no valor de R$ 160.000,00 

(cento e sessenta mil reais) conforme inciso II, do parágrafo 1º do art. 43 da Lei nº 

4.320/64;  

II - da anulação da seguinte dotação do orçamento corrente no valor de 

R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), conforme inciso III do parágrafo 1º do art.43 de 

Lei nº 4.320/64: